
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/585/2023 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu Gminy Dębno na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie PRZYCHODÓW i ROZCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2023 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych w planie dochodów i wydatków, ustala się planowany deficyt 
budżetu w wysokości /-/7.337.927,45 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 519.853,45 zł,  

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 95.080,00 zł,  

3) nadwyżki z lat ubiegłych 6.297.994,00 zł,  

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 425.000,00 zł.  

§ 5. W uchwale Rady Miejskiej Dębna nr LXV/484/2022 z dnia 28.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dębno na rok 2023, w związku ze zmianami dokonanymi w planie dochodów i wydatków 
budżetu załącznik Nr 18 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w ustawie o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6520



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Krzysiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6520



Załącznik nr 1

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr LXXVII/585/2023

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 309 500,00 400 000,00 5 709 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 533 500,00 400 000,00 1 933 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 000 000,00 400 000,00 1 400 000,00

855 Rodzina 10 724 839,71 51 657,00 10 776 496,71

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 390 000,00 51 657,00 441 657,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 45 516,00 45 516,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00 6 141,00 6 141,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 634 824,00 -80 000,00 18 554 824,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 200 000,00 -80 000,00 6 120 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

6 200 000,00 -80 000,00 6 120 000,00

144 033 967,37 371 657,00 144 405 624,37

ZMIANY w planie dochodów Gminy DĘBNO na 2023 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6520



Załącznik nr 2

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr LXXVII/585/2023

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 323 886,00 -1 036 000,00 14 287 886,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

*RI/05.44/i Budowa ścieżki rowerowej Dębno - Smolnica 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 103 368,00 -36 000,00 13 067 368,00

4270 Zakup usług remontowych 1 431 125,00 -36 000,00 1 395 125,00

GPiK/07/B Administracja i utrzymanie dróg gminnych 893 548,00 -36 000,00 857 548,00

710 Działalność usługowa 1 069 750,00 2 044,00 1 071 794,00

71035 Cmentarze 634 750,00 2 044,00 636 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 250,00 2 044,00 8 294,00

AP/06.15/B Sołectwo Sarbinowo 500,00 2 044,00 2 544,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 323 091,00 45 400,00 2 368 491,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 077 824,00 45 400,00 1 123 224,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 15 400,00 55 400,00

OSP/01/B Utrzymanie gotowości bojowej jednostek OSP na 

terenie gminy Dębno
40 000,00 15 400,00 55 400,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00

OSP/01/B Utrzymanie gotowości bojowej jednostek OSP na 

terenie gminy Dębno
10 000,00 20 000,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 10 000,00 35 000,00

OSP/01/B Utrzymanie gotowości bojowej jednostek OSP na 

terenie gminy Dębno
25 000,00 10 000,00 35 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 273 000,00 -72 700,00 1 200 300,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 273 000,00 -72 700,00 1 200 300,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 273 000,00 -72 700,00 1 200 300,00

FB/01/B Obsługa zadłużenia 1 273 000,00 -72 700,00 1 200 300,00

801 Oświata i wychowanie 46 454 124,17 4 653,00 46 458 777,17

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 157 157,00 4 653,00 3 161 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 4 453,00 16 453,00

SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 0,00 4 453,00 4 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 760,00 200,00 29 960,00

SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 9 995 160,04 -19 000,00 9 976 160,04

85203 Ośrodki wsparcia 1 469 308,04 16 000,00 1 485 308,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 725 025,66 16 000,00 741 025,66

DDP/01/B Dom Dziennego Pobytu 243 669,00 16 000,00 259 669,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 147 826,00 -30 000,00 1 117 826,00

3110 Świadczenia społeczne 1 142 326,00 -30 000,00 1 112 326,00

OPS/02.1/B Udzielanie pomocy celowej 300 000,00 -30 000,00 270 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 320 000,00 -5 000,00 315 000,00

3110 Świadczenia społeczne 320 000,00 -5 000,00 315 000,00

OPS/06/B Przyznawanie dodatków mieszkaniowych 320 000,00 -5 000,00 315 000,00

ZMIANY w planie wydatków Gminy DĘBNO na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6520



Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 528 339,71 86 657,00 12 614 996,71

85504 Wspieranie rodziny 701 500,00 35 000,00 736 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
600 000,00 35 000,00 635 000,00

OPS/04.2/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami 

wychowawczymi oraz finansowanie pobytu dziecka w pieczy 

zastępczej

600 000,00 35 000,00 635 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 550 000,00 51 657,00 1 601 657,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 926 591,00 57 063,00 983 654,00

ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 926 591,00 57 063,00 983 654,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 391,00 -5 406,00 55 985,00

*ŻG/03.19/i Rozbudowa Żłobka Gminnego w Dębnie 

MALUCH+
61 391,00 -5 406,00 55 985,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 351 244,00 379 052,00 31 730 296,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 200 000,00 270 000,00 6 470 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 806 167,00 270 000,00 6 076 167,00

GNiOŚ/07/B Gospodarka odpadami 5 806 167,00 270 000,00 6 076 167,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 600 038,00 36 000,00 636 038,00

4300 Zakup usług pozostałych 576 533,00 36 000,00 612 533,00

GPiK/01/B Oczyszczanie miasta i gminy 558 795,00 36 000,00 594 795,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 771 552,00 -1 548,00 770 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 928,00 -1 548,00 8 380,00

AP/06.15/B Sołectwo Sarbinowo 3 420,00 -1 548,00 1 872,00

90095 Pozostała działalność 16 232 105,00 74 600,00 16 306 705,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 75 000,00 75 000,00

GPiK/04/B Nadzór nad spółkami gminnymi 0,00 75 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 144,70 -400,00 105 744,70

AP/06.17/B Sołectwo Suchlica 400,00 -400,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 580 967,00 -41 953,00 5 539 014,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 431 878,00 -28 253,00 2 403 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 507,00 400,00 100 907,00

AP/06.17/B Sołectwo Suchlica 2 052,00 400,00 2 452,00

4260 Zakup energii 270 000,00 -4 653,00 265 347,00

OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Dębno
270 000,00 -4 653,00 265 347,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 -24 000,00 20 000,00

AP/06.12/B Sołectwo Oborzany 24 000,00 -24 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 560 476,00 -13 700,00 546 776,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

13 700,00 -13 700,00 0,00

*RI/03.17/i Remont dachów oraz stolarki drzwiowej i 

okiennej zabytkowego budynku Biblioteki Publicznej w 

Dębnie

13 700,00 -13 700,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 864 727,00 -496,00 2 864 231,00

92601 Obiekty sportowe 1 759 467,00 -496,00 1 758 971,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 781,00 -276,00 53 505,00

AP/06.15/B Sołectwo Sarbinowo 3 539,00 -276,00 3 263,00

4270 Zakup usług remontowych 240 476,00 -200,00 240 276,00

AP/06.15/B Sołectwo Sarbinowo 5 000,00 -200,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 914,00 -20,00 86 894,00

AP/06.15/B Sołectwo Sarbinowo 231,00 -20,00 211,00

152 395 894,82 -652 343,00 151 743 551,82Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6520



Załącznik nr 3

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna

Nr LXXVII/585/2023

z dnia 29 listopada 2023 r.

PRZYCHODY  BUDŻETU

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 519 853,45 0,00 519 853,45

 - dochody pobrane na podstawie ustawy z dnia 26 października 

1982r.o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 

przewyższajace finansowane nimi wydatki, związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu

519 853,45 0,00 519 853,45

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 95 080,00 0,00 95 080,00

 - środki z Funduszy Europejskich w ramach programu React-EU na 

realizację Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

- "Cyfrowa Gmina" otrzymane w 2022 roku

95 080,00 0,00 95 080,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 4 475 000,00 0,00 4 475 000,00

4 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00

5 Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 8 321 994,00 -1 024 000,00 7 297 994,00

Razem przychody  budżetu: 13 411 927,45 -1 024 000,00 12 387 927,45

ROZCHODY BUDŻETU

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 5 050 000,00 0,00 5 050 000,00

 - Bank Gospodarstwa Krajowego  S.A. (2018r.) 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00

 - Bank Gospodarstwa Krajowego  S.A. (2019r.) 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

 - Konsorcjum: SGB-Bank S.A. i  Bank Spółdzielczy w Halinowie 

(2022r.)

200 000,00 0,00 200 000,00

Razem rozchody budżetu : 5 050 000,00 0,00 5 050 000,00

ZMIANY w planie przychodów i  rozchodów  budżetu Gminy Dębno w 2023 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja 

wg §
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6520



Załącznik nr 4

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna

Nr LXXVII/585/2023

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 120 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 120 000,00

O490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

6 120 000,00

350 000,00

6 470 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 470 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 470 000,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

116 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 434,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 059,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 365,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 247,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 076 167,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 366,00

6 470 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w ustawie 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2023 rok

DOCHODY

RAZEM DOCHODY:

WYDATKI

RAZEM WYDATKI:

Dochody własne gminy, inne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6520


	UCHWAŁA NR LXXVII/585/2023 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-06T13:08:18+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




